TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 6355, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no parágrafo 6º do artigo 13 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda do prazo legal para posse, a nomeação dos

candidatos abaixo nominados, para o cargo de ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA, do
Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, de
que trata o Ato nº 6.154, de 02/10/2024, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, de 07/10/2024.

BRUNA DA ROSA ROMAN
FERNANDA ALVES PEREIRA
SARAH VIANA COLARES
BRUNA GIL SENA
LUISA ZANETTI ZAGO
RAULYSON MOURA COLARES
RAYANE MENEGUELLI ALHADAS
LETICIA BORGES DE ORNELAS
FRANCISCO CUSTODIO JUNIOR
MARIO SERGIO DE SANTANA BARROS LEAL
WASHINGTON EDUARDO SOUZA MARQUES
RAUL CARVALHO MANFIO
LUISA BACKES DE BASALDUA
THAIS SAYEG
LIZIA MARIA MOTA CAVALCANTE

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal
Presidente, em 12/12/2024, às 18:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

16/12/2024, 12:49 SEI/TRF3 - 11517270 - Ato PRES

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=acompanhamento_listar&acao_retorno=acompanhamento… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 11517270 e o
código CRC D019CC21.

0015196-56.2014.4.03.8000 11517270v3

16/12/2024, 12:49 SEI/TRF3 - 11517270 - Ato PRES

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=acompanhamento_listar&acao_retorno=acompanhamento… 2/2